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CopeBHOBaHusi N0 NnasaHuio MepBeHCcTBO "feTckoi Slurm Cnoumpn'3 atan
Tomck, 3. - 5.10.2024

AuctaHuma 25 Jesoukn, 50m Ha cnvHe loa poxaeHns 2006 - 2015
05.10.2024 - 10:43 CTapTOoBbI NPOTOKON

lop, poxaeHusa

3annbiB 1 13 13, lNoa poxaeHnsa 2014 - 2015

2 PAKYHOBA, EkaTepuHa 14 PEMWKC MNaBnto4veHKo 1:27.90
3 NIbICEHKO, Anuca 14 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 1:07.23
4 KYJIbMAH, AnvHa 15  Onumnuk-HoBoCMBUMPCK 1:01.11
5 XXYPUNHA, AHHa 15 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 1:04.14
6 3ANKOBA, 3nbBupa 15 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 1:07.31
7 MAKAPEHKO, Annca 15 ®namuHro HoBocmbupck NT
8 MUXAJEB, NBaH 15 Tomckaa O6nacTtHaa CLLOP NT

3annbiB 2 n3 13, lNoa poxaexnsa 2014 - 2015

0 ABPALLKNHA, MapunaHHa 15 Wkona nnaBaHus Kposb 59.88
1 HNTAHOBA, AHHa 15 YCLU BBC um.B.A.lleBenesa 58.50
2 XATAMOBA, PycnaHa 14  Onumnuk-HoBocKMBUMPCK 55.42
3 KASAPVHOBA, fapbs 15 Tomckaa O6nacTtHaa CLLOP 54.08
4 NIMMOBLIEBA, AHHa 14  Tomckaa O6nacTtHaa Ciop 52.13
5 LWWYNEBA, MapuHa 15 May [o Cw "Kegp" 53.10
6 HOCYIOBA, AnaHa 15 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 55.18
7 WEBYEHKO, fapbs 15  Onumnuk-HoBocMBMPCK 55.70
8 MAKAPOBA, tOnus 15 Tomckas O6nactHasa Cuop 59.52
9 MAVIEPNE, KpucTtuHa 15 Tomckaa O6nacTtHaa CLLOP 1:01.06

3annbiB 3 n3 13, lNoa poxaeHnsa 2014 - 2015

0 LUBEHIEP, Codus 14  lWkona nnaBaHus Kposb 51.87
1 YEBOTAPEBA, Y/bsiHa 14  lWkona nnaBaHus Kposb 51.24
2 ABATYPOBA, AHacTacus 14 YCLU, BBC um.B.A.lLleBenesa 50.50
3 HUKUTWHA, AnekcaHapa 15 Tomckaa O6nacTtHaa Cop 49.15
4 CYXAHOBA, AHacTacus 14  Tomckaa O6nacTtHaa CLLOP 48.69
5 CABVHA, KapuHa 15  Onumnuk-HoBocMBMPCK 49.00
6 BENAHUHA, AHHa 15 TAY O CLUOP BogHbIX BUaoB cnopta Hosocubunpckas 0€50.005
7 WAMOBANOBA, Codus 15 Tomckaa O6nacTtHaa CLLOP 50.80
8 TO®PMAHOBA, Mapraputa 14 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 51.77
9 CYWKNHA, XynaH 15  Onumnuk-HoBoCMBUMPCK 52.00

3annbiB 4 n3 13, lNoa poxaexns 2014 - 2015

0 AHTUMLUEBA, NMonuHa 14  Tomckaa O6nacTtHaa Ciop 47.90
1 CM30OHEHKO, fapbs 14 MbYAO CLW "AxTapb" 47.00
2 TYTAPVHOBA, Codwns 15 Tomckaa O6nacTtHaa Cop 46.65
3 MUXME/Ib, KpuctuHa 14  ®namuHro Hosocubupck 45.00
4 WYTUHA, Arxenunka 14 YCLU BBC um.B.A.lleBenesa 45.00
5 KOHAWVK, AnvHa 15  Onumnuk-HoBocuMBMpCK 45.00
6 MNCTHIOK, AHacTacus 14 TAY O HCO "CLUOP BBC" ConoHuHa A.H. 46.24
7 TPEMYTHEBA , Buktopus 14  Tomckaa O6nacTtHaa Cop 46.78
8 LUENMNLWEBA, AHacTacus 15 Tomckasa O6nactHasa Cuop 47.89
9 CABVHCKUWX, Oapbs 15  Onumnuk-HoBocMBMPCK 48.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depepaLus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 05.10.2024 11:10 - CtpaHuua 1
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AuctaHuma 25, Jesouky, 50m Ha cnnHe

3annbiB 5 n3 13, Nog poxgexns 2014 - 2015

0 ®EJOPYEHKO, Anxenuka
1 KYYKAPOBA, /11060Bb

2 KOJIECHUMKOBA, Oapbs

3 TMMOXWNHA, Bacunuca

4 IHDXKEMUNEBA, Jamupa

5 TAPACOBA, lNMonuHa

6 ®OMUHA, Banepus

7 BANOBA, EBreHus

8 MEOVHCKASA, MNonuHa

9 BENAKUMHA, MonuHa

3annbiB 6 13 13, Mo poxaeHunsa 2011 - 2013

0 BAMBWN3O0OBA, Taucus

1 PAMEHLIEBA, Mnnocnasa

2 KATOWWK, Bnagucnasa

3 MAHAKOBA, EkaTtepuHa

4 MATBEEBA, ButanuHa

5 KABA, AnnHa

OJEMUVKOBA, EkatepuHa
BO/NOALIEBCKASA, EkaTepuHa
BOJIOWKO, AHHa

© 00 O

3annbiB 7 13 13, N'og poxaeHna 2011 - 2013

0 BOJIKOBA, EBa

1 WYTOBA, Japbs

2 OBbICOBA, EkatepuHa
3 TOJIOBAHOBA, AHa

4 UNPKYHOBA, AHHa

5 LLAPEBA, AHHa

6 KOPOIJIEBA, fapbs

7 XXEJIESOBA, Buktopus
8 TEPB3OMEP , Buktopus
9 CEMEHOBA, Mapus

3annbiB 8 U3 13, lNog poxaeHnsa 2011 - 2013

0 YYJIKOBA, KceHusi

1 UYMAKOBA, Cogus

2 YYXOBA, Mapraputa

3 3KO3bKOBA, AHacTtacusi

4 TPETbAKOBA, EkatepuHa
5 T'POLWLEBA, AnnHa

6 NMPUNCTYIA, AHactacus

7 CAJOBCKA4A, KceHus

8 NATMNHA, MNonnnHa

9 NMOHOMAPEBA, fHa

14
14
15
14
15
14
14
14
15
14

13
12
13
12
13
13
12
11
12

12
13
12
13
11
12
11
13
12
13

12
12
12
11
11
12
13
11
12
11

lay Ao Hco "Cwop Bsc"
dnamnHro Hosocmnbumpcek
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Onnmnuk-HoBocmoumpck
MBY O CLU "AHTapb"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckass ObnactHas Cuop
lay Ao Hco "Cwop Bsc"
Tomckass ObnactHas Cuop

Tomckast ObnacTtHas Cuiop
LLikona nnasaHua Kposb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
May o Cw "Kegp"

Tomckast ObnacTtHas Cuwop
Maypgo Cop-Crync

Tomckass ObnactHas CLLUOP
Anxepo-CyaxeHck AHOCLL Nel
Tomckass ObnactHas Ciop

dnamnHro Hosocmnbumpck

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenéBa

May [o Cw "Kegp"

FAY 0O HCO CLUOP BBC Yeckugosa
Tomckast ObnacTtHas Cuwop

Tomckast ObnacTtHas Cuwop

AcuHo

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Anxepo-CyaxeHck AHOCLL Nel

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa

Tomckast O6nactHasa CLLUOP
CHEMpion swim

Maygo Cwop-Crync
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
CLl "beppack”

Tomckast ObnacTtHas Cuwop
AcuHo

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckast ObnacTtHas CLLOP

42.50
42.00
41.00
40.00
38.00
39.00
40.00
41.27
42.50
42.95

58.00
5411
48.00
46.20
43.63
45.00
46.22
55.66

42.00
41.75
41.00
40.23
39.67
39.81
40.51
41.00
41.88
43.00

38.25
38.00
37.50
37.03
36.56
37.00
37.24
37.82
38.00
38.52

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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AuctaHuma 25, Jesouky, 50m Ha cnnHe

3ansbiB 9 n3 13, lNog poxgeHns 2011 - 2013

0 KASBAHLEBA, TaTbsHa

1 WErOMEBA, Codhbs

2 HENOMHAWWX, AnesTuHa
3 WWEMMOBUNTOBA, AneHa

4 BOPVCOBA, Taucus

5 ®EAOTOBA, AHacTtacus

6 WWETUHWHA, BapBapa

7 CAPA®AHOA, AHHa

8 3MEEBA, AnekcaHgpa

9 HOBUWKOBA, KceHus

11
11
11
12
12
11
11
13
12
11

3ansbiB 10 n3 13, Noa poxaeHus 2009 - 2010

3 AHY®PUVEBA, AnnHa
5 NNbIOWEHKOBA, EnnzaseTa

10
10

3annbiB 11 n3 13, Noa poxaeHus 2009 - 2010

1 KMPOHEHKO, Mapraputa
2 PYOAEHKO, BepoHuka

3 CTENAHIOK, AnekcaHapa
4 NYBPOBWHA, fapbs

5 WENJIKOK, AnvHa

6 HVKOJIAEBA, CseTnaHa
7 UBETKOBA, Cogibs

8 WMPEHWHA, MnnaHa

10
10
10
10
10
10
09
09

3annbiB 12 n3 13, N'oa poxaenus 2009 - 2010

BAVHOBA, AHHa-Mapus
LIbIFAHLIOBA, AHa
CONOAOBHUKOBA, Cothbs
MAMATUVHA, 3BenunHa
MOHBIYEBA, Onusa
KOCbIX, Ennzaeeta
LWWAPBITOBA, ApuHa
UEUYNTNHA, Hagexaa
METPOBA, ButanuHa
MOTOBA, AnekcaHgpa

OO ~NOoOOUrWwWNEO

10
10
09
10
09
10
10
10
09
10

CLU "Beppck"

CTtpexeBoii

PEMWKC lMaBnto4veHKo

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
ay [lo Hco "Cwop Bec"
CTtpexeBoii

Kpaesasa CLU r.KpacHosipck
MbYJO CLU "AnTapb"
Tomckass ObnactHas CLLUOP
®namuHro HoBocnbmpck

Maygo Cwop-Crync
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa

36.00
35.05
35.00
34.00
31.00
33.05
35.00
35.00
35.33
36.00

45.00
40.05

38.00

FAY 0O CLUOP BogHbIx BUAoB crniopTa Hosocnbupckas 0€37.005

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
Tomckas O6nactHasa CLLUOP
MAY[LO CLLUOP LIBBC n/6 J/la3ypHblii
May [o Cw "Kegp"

May [o Cw "Kegp"

AcuHo

Tomckass ObnactHas CLLUOP

ClW "Bepack"

Tomckass ObnactHas CLuop

YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa

ClW "bepack"

MAY[AO CLUOP LIBBC n/6 Jla3ypHblii
PEMUWKC lMaBntoyeHKo

FAY 0O HCO CLUOP BBC Yeckuposa
Tomckast ObnacTtHas Cuiop

MY OO CLL "AHTapb”

36.03
34.45
36.00
37.00
37.00
39.33

33.61
33.00
31.99
31.00
30.50
31.00
31.00
32.10
33.07
34.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

05.10.2024 11:10 - CtpaHuua 3
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CopeBHOBaHusi No nnasaHuio MNepBeHCcTBO "eTckoi Jlurn Cnbupn'3 atan
Tomck, 3. - 5.10.2024

AuctaHuma 25, Jesouky, 50m Ha cnnHe

3annbiB 13 13 13, Nog poxaeHna 2006 - 2008

3 KY3bMWHA, AnekcaHgpa 07 Tomckasa ObnacTtHasa Cwop 31.91
4 TEMNNOYXOBA, MNonuHa 08 Tay o Hco "Cwop Bsc" 29.90
5 KPECJ/IMHA, AHacTtacus 08 Tomckasa ObnacTtHas Cwop 30.91
6 ®PAHLLY3OBA, AHuta 08 KosbuoBckue Hagexabl 34.60
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depgepaumsa nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 05.10.2024 11:10 - CtpaHuua 4



